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Tiedote Asporto/Gettogymin arvointitutkimukseen 

osallistuvan 12–14-vuotiaan huoltajalle 

 

Hyvä Asporto/Gettogym-hankkeen asiakkaan huoltaja  

 

Huollettavanne on suostumuksellaan osallistumassa Terveyden ja hyvinvoinnin 

laitoksen (THL) toteuttamaan kyselytutkimukseen. THL:n tutkimuksessa 

arvioidaan Asporton tai Gettogymin toimintaan osallistuneiden nuorten 

kokemuksia toiminnan hyödyistä sekä rikos- ja väkivaltakokemuksia uhrina ja 

tekijänä. Kysely kerätään kaikilta aktiviteetteihin osallistuneilta nuorilta, ja se 

kartoittaa myös vastaajien taustatekijöitä (esim. ikä, sukupuoli, perhetausta).  

 

Tutkimuksessa kerättävää aineistoa käytetään vain tieteelliseen tutkimukseen eikä 

tutkimuksen analyyseistä voida tunnistaa yksittäisiä henkilöitä. Tutkimuksen 

kyselyissä nuorilta ei kysytä suoria tunnistetietoja kuten nimiä tai 

henkilötunnuksia, ja osallistujien tietosuojasta pidetään huolta tutkimuksen 

jokaisessa vaiheessa. Kyselyaineisto kerätään siten, etteivät hankkeen työntekijät 

tai muut tahot voi nähdä nuoren vastauksia. Osa kysymyksistä on henkilökohtaisia 

ja siltä varalta, että ne tuntuvat nuoresta ahdistavilta tai jokin asia jää vaivaamaan 

nuorta, häntä kannustetaan puhumaan tarvittaessa asiasta esimerkiksi 

toiminnanohjaajan, terveydenhoitajan tai muun aikuisen kanssa. Sähköisessä 

kyselyssä on käytössä henkilökohtainen kirjautumiskoodi, jonka avulla vastaukset 

voidaan yhdistää muihin tutkimuksessa kerättäviin tietoihin.  

 

Muita tutkimuksessa kerättäviä tietoja ovat Asportin ja/tai Gettogymin toimintaan 

osallistuneiden nuorten osallistumisaktiivisuutta kuvaavat tiedot. Näitä tietoja ovat 

osallistumisen aloituspäivämäärä sekä käyntikertojen lukumäärä.  

 

Huollettavanne suostumuksella, Asporto/Gettogym-hanke luovuttaa THL:ään 

tiedot osallistumisen alkamispäivämäärästä sekä osallistumiskertojen 
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lukumäärästä. Tiedot palveluista yhdistetään nuoren kyselyssä antamiin 

vastauksiin. Tutkittavista kerättäviä tietoja ja tutkimustuloksia käsitellään 

lainsäädännön edellyttämällä tavalla. Tutkimuksessa kerättäviä tietoja säilytetään 

ja käsitellään korotetun tietoturvatason ympäristössä. Kerättyä aineistoa ei 

arkistoida tutkimuksen jälkeen vaan se hävitetään viimeistään vuoden 2027 

lopussa.  

 

Suostumuksen antaminen/ tutkimukseen osallistuminen on huollettavallenne 

vapaaehtoista ja hän voi keskeyttää osallistumisensa tutkimukseen milloin 

tahansa syytä ilmoittamatta ja ilman seuraamuksia. Huollettavanne kieltäytyminen 

tutkimuksesta ei estä häntä osallistumasta Asporton/Gettogymin toimintaan, tai 

vaikuta muuten hänen toimintaansa tai asemaansa hankkeessa. Huolettavallanne 

lapsella on oikeus keskeyttää nuoren vastaaminen kyselyihin ilman 

jatkoseuraamuksia ja syytä ilmoittamatta sekä vastustaa nuoren tietojen 

käsittelyä. Teillä on myös oikeus kysyä lisätietoja tutkimuksesta vastuulliselta 

tutkijalta. Oheisen linkin takaa löytyvästä tietosuojaselosteesta löydätte lisää 

tietoa tutkimuksessa kerättävistä tiedoista ja niiden käsittelystä sekä tutkittavien 

nuorten oikeuksista.  

 

Linkki tietosuojaselosteeseen 

 

Lisätietoja:  

Erikoistutkija Teemu Vauhkonen, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, puh: 029 524 

8399, sähköposti: teemu.vauhkonen@thl.fi 

 

https://thl.fi/documents/155392151/226567206/Tietosuojaseloste_privacy%20notice_Asporto_Gettogym.pdf/e756340d-7761-0e65-d386-53f98f1b84ec/Tietosuojaseloste_privacy%20notice_Asporto_Gettogym.pdf?t=1759488420952
mailto:teemu.vauhkonen@thl.fi

